EXPERT QUINCAIL

https://www.quincailleriegervais.fr

Tél:04 71 48 06 45

foret HSS QR-13

Référence : 0532718

Références produits

REFERENCE

0532718
0532719
0532720
0532721
0532722
0532723
0532724
0532725
0532726
0532727

0532728

DIAMETRE EN MM

14

14.5

15

15,5

16

16.5

17

17,5

18

18,5

19

Forét HSS QR-13

Foret aiguisé en acier rapide HSS avec queue réduite de 13

mm, spécial pour perceuse a main sur des aciers tendres, fonte et

aluminium, sur des téles a jusqu’a 5 mm d’épaisseur.

Spécifications
Groupe

Aluminium-Magnésium
Fonte

Acier

Alliages Al-Mg Si > 10%
Alliages Al-Mg Si < 10%
Al-Mg sans alliage
Fonte

Fonte

Aciers construction / carbone

LONGUEUR UTILE EN MM LONGUEUR TOTALE EN MM

108

114

114

120

120

125

125

130

130

135

135

160

169

169

178

178

184

184

191

191

198

198


https://www.quincailleriegervais.fr
tel:04%2071%2048%2006%2045

REFERENCE DIAMETRE EN MM LONGUEUR UTILE EN MM LONGUEUR TOTALE EN MM

0532730 20 140 205

0533020 13,5 108 160



	Forêt HSS QR-13
	Spécifications


