

foret HSS QR-13

Référence: 0532718



Forêt HSS QR-13

Foret aiguisé en acier rapide HSS avec queue réduite de 13 mm, spécial pour perceuse à main sur des aciers tendres, fonte et aluminium, sur des tôles a jusqu'á 5 mm d'épaisseur.

Spécifications

Groupe

- Aluminium-Magnésium
- Fonte
- Acier
- Alliages Al-Mg Si > 10%
- Alliages Al-Mg Si < 10%
- Al-Mg sans alliage
- Fonte
- Fonte
- Aciers construction / carbone

Références produits

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE EN MM	LONGUEUR UTILE EN MM	LONGUEUR TOTALE EN MM
0532718	14	108	160
0532719	14.5	114	169
0532720	15	114	169
0532721	15,5	120	178
0532722	16	120	178
0532723	16.5	125	184
0532724	17	125	184
0532725	17,5	130	191
0532726	18	130	191
0532727	18,5	135	198
0532728	19	135	198

RÉJÉBENCE	DIAMÈTBE EN MM	LONGUEUR UTILE EN MM	LONGUEUR ZOTALE EN MM
0532730	20	140	205
0533020	13,5	108	160